
预算01表 收支总表

金额单位：万元

收    入 支    出

项    目 预算数 项    目 预算数

一、一般公共预算拨款收入 7,990.447336 一、一般公共服务支出

二、政府性基金预算拨款收入 二、外交支出

三、国有资本经营预算拨款收入 三、国防支出

四、财政专户管理资金收入 四、公共安全支出

五、事业收入 五、教育支出 5.300000

六、上级补助收入 六、科学技术支出

七、附属单位上缴收入 七、文化旅游体育与传媒支出

八、事业单位经营收入 八、社会保障和就业支出 1.030000

九、其他收入 九、社会保险基金支出

十、卫生健康支出

十一、节能环保支出

十二、城乡社区支出

十三、农林水支出

十四、交通运输支出

十五、资源勘探工业信息等支出

十六、商业服务业等支出

十七、金融支出

十八、援助其他地区支出

十九、自然资源海洋气象等支出

二十、住房保障支出

二十一、粮油物资储备支出

二十二、国有资本经营预算支出

二十三、灾害防治及应急管理支出 8,442.079372

二十四、其他支出

二十五、债务付息支出

二十六、债务发行费用支出

二十七、抗疫特别国债安排的支出

二十八、往来性支出

本年收入合计 7,990.447336 本年支出合计 8,448.409372

上年结转结余 457.962036 年终结转结余

收入总计 8,448.409372 支出总计 8,448.409372



预算02表 收入总表

金额单位：万元

部门（单位）
代码

部门（单位）名称 合计

本年收入 上年结转结余

小计
一般公共预算

资金
政府性基金预

算资金
国有资本经营

预算资金
财政专户管理

资金
事业收入

事业单位经营
收入

上级补助收入
附属单位上缴

收入
其他收入 小计

一般公共预算
资金

政府性基金预
算资金

国有资本经营
预算资金

财政专户管理
资金

单位资金

042 北京市应急管理局 8,448.409372 7,990.447336 7,990.447336 457.962036 457.962036

042006 北京市应急指挥保障中心 8,448.409372 7,990.447336 7,990.447336 457.962036 457.962036

合    计 8,448.409372 7,990.447336 7,990.447336 457.962036 457.962036



预算03表 支出预算总表

金额单位：万元

支出功能分类科目 政府支出经济分类科目 部门支出经济分类科目 合计 基本支出 项目支出

其中

事业单位经营
支出

上缴上级支出
对附属单位补

助支出

2050803-培训支出 50502-商品和服务支出 30216-培训费 5.300000 5.300000

2080502-事业单位离退休 50905-离退休费 30302-退休费 1.030000 1.030000

2240106-安全监管 50502-商品和服务支出 30299-其他商品和服务支出 110.838036 110.838036

2240109-应急管理 50502-商品和服务支出 30227-委托业务费 347.124000 347.124000

2240109-应急管理 50502-商品和服务支出 30299-其他商品和服务支出 83.664000 83.664000

2240150-事业运行 50501-工资福利支出 30101-基本工资 379.466400 379.466400

2240150-事业运行 50501-工资福利支出 30102-津贴补贴 929.150500 929.150500

2240150-事业运行 50501-工资福利支出 30107-绩效工资 813.570200 813.570200

2240150-事业运行 50501-工资福利支出 30108-机关事业单位基本养老保险缴费 258.304032 258.304032

2240150-事业运行 50501-工资福利支出 30109-职业年金缴费 129.152004 129.152004

2240150-事业运行 50501-工资福利支出 30110-职工基本医疗保险缴费 194.644488 194.644488

2240150-事业运行 50501-工资福利支出 30111-公务员医疗补助缴费 66.356076 66.356076

2240150-事业运行 50501-工资福利支出 30112-其他社会保障缴费 74.813816 74.813816

2240150-事业运行 50501-工资福利支出 30113-住房公积金 265.418400 265.418400

2240150-事业运行 50502-商品和服务支出 30201-办公费 16.600000 16.600000

2240150-事业运行 50502-商品和服务支出 30202-印刷费 2.490000 2.490000

2240150-事业运行 50502-商品和服务支出 30207-邮电费 0.830000 0.830000

2240150-事业运行 50502-商品和服务支出 3021101-差旅费 6.450000 6.450000

2240150-事业运行 50502-商品和服务支出 30213-维修（护）费 21.960000 21.960000

2240150-事业运行 50502-商品和服务支出 3021503-三类会议费 5.000000 5.000000

2240150-事业运行 50502-商品和服务支出 30228-工会经费 42.023502 42.023502

2240150-事业运行 50502-商品和服务支出 30229-福利费 34.860000 34.860000

2240150-事业运行 50502-商品和服务支出 30239-其他交通费用 4.500000 4.500000

2240150-事业运行 50502-商品和服务支出 30299-其他商品和服务支出 36.191958 36.191958

2240150-事业运行 50601-资本性支出 31002-办公设备购置 2.200000 2.200000

2240150-事业运行 50999-其他对个人和家庭的补助 30399-其他对个人和家庭的补助 191.232000 191.232000

2240199-其他应急管理支出 50502-商品和服务支出 30227-委托业务费 4,130.579160 4,130.579160

2240199-其他应急管理支出 50502-商品和服务支出 30299-其他商品和服务支出 294.660800 294.660800

合    计 8,448.409372 3,481.543376 4,966.865996



预算04表 项目支出表

金额单位：万元

项目单位 类型 项目名称 支出功能分类科目 政府支出经济分类科目 部门支出经济分类科目 合计

本年拨款 财政拨款结转结余
财政专户管理

资金
单位资金

一般公共预算
政府性基金预

算
国有资本经营

预算
一般公共预算

政府性基金预
算

国有资本经营
预算

042006-北京市应急指挥保障中心 22-公益一类 应急指挥工作保障 2240199-其他应急管理支出 50502-商品和服务支出 30299-其他商品和服务支出 95.666000 95.666000

042006-北京市应急指挥保障中心 22-公益一类 应急指挥中心信息化技术保障项目 2240199-其他应急管理支出 50502-商品和服务支出 30227-委托业务费 365.291000 365.291000

042006-北京市应急指挥保障中心 22-公益一类 市应急指挥中心基础环境维保费用 2240199-其他应急管理支出 50502-商品和服务支出 30227-委托业务费 265.381000 265.381000

042006-北京市应急指挥保障中心 22-公益一类 信息系统政务云租用项目 2240199-其他应急管理支出 50502-商品和服务支出 30227-委托业务费 455.979600 455.979600

042006-北京市应急指挥保障中心 22-公益一类 基础软件采购项目 2240199-其他应急管理支出 50502-商品和服务支出 30299-其他商品和服务支出 198.994800 198.994800

042006-北京市应急指挥保障中心 22-公益一类 信息安全服务项目 2240199-其他应急管理支出 50502-商品和服务支出 30227-委托业务费 127.950000 127.950000

042006-北京市应急指挥保障中心 22-公益一类 后勤综合服务保障 2240109-应急管理 50502-商品和服务支出 30299-其他商品和服务支出 83.664000 83.664000

042006-北京市应急指挥保障中心 22-公益一类 市委总值班室指挥场所基础环境维保项目 2240199-其他应急管理支出 50502-商品和服务支出 30227-委托业务费 139.680000 139.680000

042006-北京市应急指挥保障中心 22-公益一类 核心区信息化技术保障 2240199-其他应急管理支出 50502-商品和服务支出 30227-委托业务费 210.900000 210.900000

042006-北京市应急指挥保障中心 22-公益一类 市委总值班室指挥场所信息化技术保障 2240199-其他应急管理支出 50502-商品和服务支出 30227-委托业务费 206.680000 206.680000

042006-北京市应急指挥保障中心 22-公益一类 信息化基础运维服务项目 2240199-其他应急管理支出 50502-商品和服务支出 30227-委托业务费 420.032120 420.032120

042006-北京市应急指挥保障中心 22-公益一类 应急数据接入线路租用项目 2240199-其他应急管理支出 50502-商品和服务支出 30227-委托业务费 248.924960 248.924960

042006-北京市应急指挥保障中心 22-公益一类 市委总值班室应急指挥平台升级改造项目 2240109-应急管理 50502-商品和服务支出 30227-委托业务费 347.124000 347.124000

042006-北京市应急指挥保障中心 22-公益一类 市委总值班室应急指挥平台升级改造项目 2240199-其他应急管理支出 50502-商品和服务支出 30227-委托业务费 231.416000 231.416000

042006-北京市应急指挥保障中心 22-公益一类 信息化业务系统运维服务项目 2240199-其他应急管理支出 50502-商品和服务支出 30227-委托业务费 496.220000 496.220000

042006-北京市应急指挥保障中心 22-公益一类 应急卫星网安全接入及网管系统建设项目 2240199-其他应急管理支出 50502-商品和服务支出 30227-委托业务费 286.230000 286.230000

042006-北京市应急指挥保障中心 22-公益一类 应急管理视频图像平台建设项目 2240199-其他应急管理支出 50502-商品和服务支出 30227-委托业务费 497.910000 497.910000

042006-北京市应急指挥保障中心 22-公益一类
北京市危险化学品集中管理体系安全监管与综合
调度系统政务云租用项目

2240106-安全监管 50502-商品和服务支出 30299-其他商品和服务支出 110.838036 110.838036

042006-北京市应急指挥保障中心 22-公益一类 政务内网信息化基础运维服务项目 2240199-其他应急管理支出 50502-商品和服务支出 30227-委托业务费 177.984480 177.984480

合  计 4,966.865996 4,508.903960 457.962036



预算05表 政府采购预算明细表

金额单位：万元

采购类别 金额

A-货物 98.752000

C-服务 4,130.579160

合  计 4,229.331160



预算06表 财政拨款收支预算总表

金额单位：万元

收    入 支    出

项    目 预算数 项    目 预算数

一、本年收入 7,990.447336 一、本年支出 8,448.409372

（一）一般公共预算资金 7,990.447336 （一）一般公共服务支出

（二）政府性基金预算资金 （二）外交支出

（三）国有资本经营预算资金 （三）国防支出

（四）公共安全支出

（五）教育支出 5.300000

（六）科学技术支出

（七）文化旅游体育与传媒支出

（八）社会保障和就业支出 1.030000

（九）社会保险基金支出

（十）卫生健康支出

（十一）节能环保支出

（十二）城乡社区支出

（十三）农林水支出

（十四）交通运输支出

（十五）资源勘探工业信息等支出

（十六）商业服务业等支出

（十七）金融支出

（十八）援助其他地区支出

（十九）自然资源海洋气象等支出

（二十）住房保障支出

（二十一）粮油物资储备支出

（二十二）国有资本经营预算支出

（二十三）灾害防治及应急管理支出 8,442.079372

（二十四）预备费

（二十五）其他支出

（二十六）转移性支出

（二十七）债务还本支出

（二十八）债务付息支出

（二十九）债务发行费用支出

（三十）抗疫特别国债安排的支出

（三十一）往来性支出

二、上年结转 457.962036 二、年终结转结余

（一）一般公共预算拨款 457.962036

（二）政府性基金预算拨款

（三）国有资本经营预算拨款

收入总计 8,448.409372 支出总计 8,448.409372



预算07表 一般公共预算财政拨款支出表

金额单位：万元

单位名称

功能分类科目 本年预算数

科目编码 科目名称 合计

基本支出 项目支出

小计 人员经费 公用经费 项目支出总数
扣除基建项目后预

算数

042006-北京市应急指挥保障中心 2050803 培训支出 5.300000 5.300000 5.300000

042006-北京市应急指挥保障中心 2080502 事业单位离退休 1.030000 1.030000 1.030000

042006-北京市应急指挥保障中心 2240106 安全监管 110.838036 110.838036 110.838036

042006-北京市应急指挥保障中心 2240109 应急管理 430.788000 430.788000 430.788000

042006-北京市应急指挥保障中心 2240150 事业运行 3,475.213376 3,475.213376 3,302.107916 173.105460

042006-北京市应急指挥保障中心 2240199 其他应急管理支出 4,425.239960 4,425.239960 4,425.239960

合    计 8,448.409372 3,481.543376 3,303.137916 178.405460 4,966.865996 4,966.865996



预算08表 一般公共预算财政拨款基本支出表

金额单位：万元

政府支出经济分类科目 部门支出经济分类科目
本年预算数

合计 人员经费 公用经费

50501-工资福利支出 30101-基本工资 379.466400 379.466400

50501-工资福利支出 30102-津贴补贴 929.150500 929.150500

50501-工资福利支出 30107-绩效工资 813.570200 813.570200

50501-工资福利支出 30108-机关事业单位基本养老保险缴费 258.304032 258.304032

50501-工资福利支出 30109-职业年金缴费 129.152004 129.152004

50501-工资福利支出 30110-职工基本医疗保险缴费 194.644488 194.644488

50501-工资福利支出 30111-公务员医疗补助缴费 66.356076 66.356076

50501-工资福利支出 30112-其他社会保障缴费 74.813816 74.813816

50501-工资福利支出 30113-住房公积金 265.418400 265.418400

50502-商品和服务支出 30201-办公费 16.600000 16.600000

50502-商品和服务支出 30202-印刷费 2.490000 2.490000

50502-商品和服务支出 30207-邮电费 0.830000 0.830000

50502-商品和服务支出 3021101-差旅费 6.450000 6.450000

50502-商品和服务支出 30213-维修（护）费 21.960000 21.960000

50502-商品和服务支出 3021503-三类会议费 5.000000 5.000000

50502-商品和服务支出 30216-培训费 5.300000 5.300000

50502-商品和服务支出 30228-工会经费 42.023502 42.023502

50502-商品和服务支出 30229-福利费 34.860000 34.860000

50502-商品和服务支出 30239-其他交通费用 4.500000 4.500000

50502-商品和服务支出 30299-其他商品和服务支出 36.191958 36.191958

50601-资本性支出 31002-办公设备购置 2.200000 2.200000

50905-离退休费 30302-退休费 1.030000 1.030000

50999-其他对个人和家庭的补助 30399-其他对个人和家庭的补助 191.232000 191.232000

合    计 3,481.543376 3,303.137916 178.405460



预算09表 政府性基金预算财政拨款支出表

金额单位：万元

支出功能分类科目 政府支出经济分类科目 部门支出经济分类科目
本年预算数

合计 基本支出 项目支出

合    计



预算10表 国有资本经营预算财政拨款支出表

金额单位：万元

支出功能分类科目 政府支出经济分类科目 部门支出经济分类科目
本年国有资本经营预算支出

合计 基本支出 项目支出

合    计



预算11表 财政拨款（含一般公共预算和政府性基金预算）“三公”经费支出表

金额单位：万元

年度
“三公”经费财政

拨款预算总额
因公出国（境）费

用
公务接待费

公务用车购置及运行维护费

公务用车购置费
公务用车运行维护费

小计 公务用车加油 公务用车维修 公务用车保险 其他 

2023

2024



预算12表 政府购买服务预算财政拨款明细表  

金额单位：万元

项目名称
指导性目录

服务领域 预算金额
一级 二级 三级

合    计



预算表13 年度项目支出绩效表

金额单位：万元

单位名称 项目名称 项目类别 项目责任人
项目责任人

电话
项目总额

其中：
绩效目标 一级指标 二级指标 三级指标 绩效指标性质 本年绩效指标值 绩效度量单位

财政资金 其他资金

合计 4,508.903960 4,508.903960

042006-北京市应急
指挥保障中心

11000022T00000044
7535-应急指挥工作
保障

31-部门项目 安永强 55573767 95.666000 95.666000

提高项目管理水
平和资金使用效
率，保障市级应
急指挥场所指挥
调度工作；赴兄
弟省份、各区、
企业进行调研，
学习应急指挥、
举报投诉、信息
化建设方面的好
经验、好做法，
掌握和了解各区
和企业现状；加
强资产管理；委
托专业机构对项
目进行造价评
估，合理控制投
资规模，做好资
金保障。保障本
单位应急值守和
信息化项目建设
、运维等工作顺
利开展，保障中
心正常运转。

满意度指标
服务对象满意度
指标

项目科室满意率 ≥ 90 %

产出指标 数量指标 绩效自评报告 ≥ 10 份

产出指标 数量指标 合同审核 ≥ 30 份

产出指标 质量指标 绩效自评报告 定性 好

成本指标 经济成本指标 专家费 ≤ 800 元/天

效益指标 可持续影响指标
保障中心项目工
作顺平稳有序推
进

定性 好

11000022T00000044
7576-应急指挥中心
信息化技术保障项目

31-部门项目 王秋月明 55573853 365.291000 365.291000

保证我局应急指
挥中心视频会议
系统技术保障、
应急指挥中心技
术保障、视频监
控图像系统技术
保障、北京会议
中心等应急指挥
平台技术保障以
及应急指挥中心
信息化技术保障
服务台工作技术
保障工作顺利开
展。

产出指标 数量指标

确保应急指挥大
厅、各指挥室及
北京会议中心中
控及音视频设备
正常运行。

＝ 60 台

产出指标 数量指标

确保应急指挥大
厅、各指挥室、
驻外办公区及北
京会议中心目前
现有视频会议系
统配套设备正常
运行。

＝ 40 套

产出指标 数量指标

确保应急指挥大
厅、各指挥室及
北京会议中心目
前现有图像平台
及业务系统系统
正常运行。

＝ 46 套
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指挥保障中心

11000022T00000044
7576-应急指挥中心
信息化技术保障项目

31-部门项目 王秋月明 55573853 365.291000 365.291000

保证我局应急指
挥中心视频会议
系统技术保障、
应急指挥中心技
术保障、视频监
控图像系统技术
保障、北京会议
中心等应急指挥
平台技术保障以
及应急指挥中心
信息化技术保障
服务台工作技术
保障工作顺利开
展。

产出指标 数量指标

确保应急指挥大
厅、各指挥室及
北京会议中心目
前现有114台内
、外网终端正常
运行。

＝ 93 台

产出指标 质量指标

通过做好应急指
挥大厅、各指挥
室及北京会议中
心接入图像平台
及业务系统巡
检，确保信息化
指挥系统正常运
行，为视频图像
调取提供支撑。
确保系统可用性
大于99%

≥ 99 %

产出指标 质量指标

确保应急指挥大
厅、各指挥室及
北京会议中心的
中控及音视频设
备正常运行。设
备系统可用性大
于99%。

≥ 99 %

产出指标 质量指标

通过服务台高效
的运维管理调
度，提高我局应
急保障响应效
率，确保视频会
议保障工作顺利
开展。确保接入
的国办会议、应
急部会议、京津
冀会议、市区两
级会议、应急局
会议等视频会议
保障，顺利召开
会议大于99%

≥ 99 %

产出指标 质量指标

确保应急指挥大
厅、各指挥室及
北京会议中心的
内、外网办公终
端正常运行。设
备系统可用性大
于99%。

≥ 99 %

产出指标 时效指标

确保应急指挥大
厅、各指挥室及
北京会议中心各
项保障工作本年
度内正常运行

＝ 365 天
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11000022T00000044
7576-应急指挥中心
信息化技术保障项目

31-部门项目 王秋月明 55573853 365.291000 365.291000

保证我局应急指
挥中心视频会议
系统技术保障、
应急指挥中心技
术保障、视频监
控图像系统技术
保障、北京会议
中心等应急指挥
平台技术保障以
及应急指挥中心
信息化技术保障
服务台工作技术
保障工作顺利开
展。

效益指标 可持续影响指标

通过高效的信息
化技术保障，有
效提升北京市应
急指挥调度能力
水平，保障首都
人民生命财产安
全。全年应急指
挥中心视频会议
保障、视频图像
调取、相关指挥
平台技术保障等
服务满意度达到
99.99%

≥ 99 %

效益指标 社会效益指标

通过北京市应急
指挥中心的全年
信息化技术保障
工作，有效提升
全市重要时期和
突发事件的指挥
调度能力水平。
突发事件期间应
急指挥中心视频
会议保障、视频
图像调取、相关
指挥平台技术保
障等服务满意度
达到99.99%

≥ 99 %

满意度指标
服务对象满意度
指标

确保市相关委办
局、局属各处室
、各区应急局等
相关单位对北京
市应急指挥中心
的应急管理保障
能力达到满意。
确保市相关委办
局、局属各处室
、各区应急局等
相关单位对北京
市应急指挥中心
的应急管理保障
能力满意度达到
99.99%。

≥ 99 %

成本指标 经济成本指标
确保2024年项目
不超过预算。

≤ 365.291 元

11000022T00000044
7587-市应急指挥中
心基础环境维保费用

31-部门项目 陈斌 55573847 265.381000 265.381000

主要服务内容提
供我局应急指挥
中心基础环境维
保服务，包括市
应急指挥中心显
示系统运维服务
（大厅LED大屏
幕的巡检、设备
故障维修及重大
事故和活动现场
保障服务等）、
市应急指挥中心
通信调度系统运
维服务（系统功
能调整，系统日
常巡检，软硬件
故障现场处理服
务，重大事故和
活动现场保障服
务）、市应急视
频会议系统设备
运维服务（主要
包括视频会议管
理和控制系统、
解码系统、网络
系统、应急移动
单兵系统、综合
调度系统维保服
务）、市应急指
挥中心信息化设
备及附属电气网
络设备运维服务
（主要包括应急
指挥中心及相关
指挥室的音频设
备、视频矩阵、
网络系统、主机
与存储系统等相
关设备出现故障
时进行维修、替
换等服务）。

产出指标 质量指标
确保应急指挥中
心大厅大屏幕全
年正常使用率。

≥ 99.99 %

产出指标 质量指标
确保应急视频会
议系统全年正常
运行率。

≥ 99.99 %

产出指标 质量指标
确保应急指挥中
心硬件设备全年
正常运行率。

≥ 99.99 %
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11000022T00000044
7587-市应急指挥中
心基础环境维保费用

31-部门项目 陈斌 55573847 265.381000 265.381000

主要服务内容提
供我局应急指挥
中心基础环境维
保服务，包括市
应急指挥中心显
示系统运维服务
（大厅LED大屏
幕的巡检、设备
故障维修及重大
事故和活动现场
保障服务等）、
市应急指挥中心
通信调度系统运
维服务（系统功
能调整，系统日
常巡检，软硬件
故障现场处理服
务，重大事故和
活动现场保障服
务）、市应急视
频会议系统设备
运维服务（主要
包括视频会议管
理和控制系统、
解码系统、网络
系统、应急移动
单兵系统、综合
调度系统维保服
务）、市应急指
挥中心信息化设
备及附属电气网
络设备运维服务
（主要包括应急
指挥中心及相关
指挥室的音频设
备、视频矩阵、
网络系统、主机
与存储系统等相
关设备出现故障
时进行维修、替
换等服务）。

产出指标 质量指标

确保应急指挥中
心综合通信系统
全年正常运行率
。

≥ 99.99 %

产出指标 数量指标
确保应急视频会
议系统相关硬件
设备正常运行。

＝ 33 套

产出指标 数量指标

确保应急指挥中
心综合通信系统
功能模块正常运
行。

＝ 500 套

产出指标 数量指标
确保应急指挥中
心硬件设备正常
运行

＝ 5500 套

产出指标 数量指标
确保应急指挥中
心大厅大屏幕正
常显示。

＝ 3 块

产出指标 时效指标

确保应急指挥中
心大屏显示系统
在合同有效期内
正常运行。

＝ 1 年

产出指标 时效指标

确保应急视频会
议系统在合同有
效期内正常运行
。

＝ 1 年

产出指标 时效指标

确保应急指挥中
心各硬件设备在
合同有效期内正
常运行。

＝ 1 年

产出指标 时效指标

确保应急指挥中
心综合通信系统
在合同有效期内
正常运行。

＝ 1 年

效益指标 社会效益指标

通过信息化基础
设施的运行维护
工作，更好地促
进本市应急管理
工作，提升应急
处置能力，更有
利于贯彻落实党
中央关于应急工
作的方针政策、
决策部署和市委
有关工作。突发
事件期间应急基
础设备运行正常
率达99.99%以上
。

≥ 99.99 %

效益指标 可持续影响指标
突发事件期间应
急基础设备运行
正常率。

≥ 99.99 %

成本指标 经济成本指标
不超过2024年项
目预算。

≤ 265.381 万元
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11000022T00000044
7587-市应急指挥中
心基础环境维保费用

31-部门项目 陈斌 55573847 265.381000 265.381000

主要服务内容提
供我局应急指挥
中心基础环境维
保服务，包括市
应急指挥中心显
示系统运维服务
（大厅LED大屏
幕的巡检、设备
故障维修及重大
事故和活动现场
保障服务等）、
市应急指挥中心
通信调度系统运
维服务（系统功
能调整，系统日
常巡检，软硬件
故障现场处理服
务，重大事故和
活动现场保障服
务）、市应急视
频会议系统设备
运维服务（主要
包括视频会议管
理和控制系统、
解码系统、网络
系统、应急移动
单兵系统、综合
调度系统维保服
务）、市应急指
挥中心信息化设
备及附属电气网
络设备运维服务
（主要包括应急
指挥中心及相关
指挥室的音频设
备、视频矩阵、
网络系统、主机
与存储系统等相
关设备出现故障
时进行维修、替
换等服务）。

满意度指标
服务对象满意度
指标

各相关单位对北
京市应急指挥中
心的应急管理保
障能力满意度。

≥ 99.99 %

11000022T00000045
0192-信息系统政务
云租用项目

31-部门项目 陈文 55573848 455.979600 455.979600

依托北京市电子
政务云平台，按
照市政府采购集
中采购目录和市
经信局市级政务
云政府采购结
果，采购政务云
平台计算服务、
存储服务、网络
服务和其他服务
等服务。为市应
急管理局执法系
统、安全员检查
系统、隐患排查
系统、应急值守
系统、全国自然
灾害综合风险普
查软件等信息系
统提供基础政务
云计算环境

产出指标 质量指标
确保租用政务云
基础环境安全稳
定运行。

≥ 95 %

产出指标 时效指标

按照年度计划推
进，2024年6月
前组织合同签订
。

定性 是 项

产出指标 数量指标

完成政务云平台
计算服务、存储
服务、网络服务
和其他服务等服
务的采购工作。

＝ 100 %

效益指标 经济效益指标

提高信息化利用
率，降低行政成
本，提高我局信
息系统运行水平
。

≥ 95 %

满意度指标
服务对象满意度
指标

局属各处室及事
业单位用户满意
度100%。

≥ 95 %

成本指标 经济成本指标 未超过项目预算 ≤ 455.9796 万元

11000022T00000045
0212-基础软件采购
项目

31-部门项目 李阳春 55573661 198.994800 198.994800

通过采购政务云
虚拟服务器和物
理机杀毒软件、
电子政务外网病
毒防治类软件、
电子签章系统维
保服务、服务器
操作系统软件、
版式软件维保服
务、华为云视频
会议系统相关授
权，保障我局信
息系统安全稳定
运行、提升整体
工作效率。

产出指标 时效指标

按照年度计划推
进，预算批复
后，2024年11月
底前完成采购和
资金支付工作。

定性 是 项

产出指标 数量指标

确保完成项目内
政务云虚拟服务
器和物理机杀毒
软件、电子政务
外网病毒防治类
软件、电子签章
系统维保服务、
服务器操作系统
软件、版式软件
维保服务、华为
云视频会议系统
相关授权的采购
工作。

＝ 100 %

成本指标 经济成本指标 不超出预算 ≤ 198.9948 万元
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11000022T00000045
0212-基础软件采购
项目

31-部门项目 李阳春 55573661 198.994800 198.994800

通过采购政务云
虚拟服务器和物
理机杀毒软件、
电子政务外网病
毒防治类软件、
电子签章系统维
保服务、服务器
操作系统软件、
版式软件维保服
务、华为云视频
会议系统相关授
权，保障我局信
息系统安全稳定
运行、提升整体
工作效率。

效益指标 可持续影响指标

提高我局正版软
件的覆盖率，提
升我局部署在政
务云虚拟服务器
安全性，提升运
维服务水平和整
体工作效率。

≥ 95 %

满意度指标
服务对象满意度
指标

我局工作人员对
本项目实施后的
满意度

≥ 95 %

11000022T00000045
0223-信息安全服务
项目

31-部门项目 陈利明 55573776 127.950000 127.950000

2024年政务云、
副中心机房等共
350台服务器，
每年2次脆弱性
检查，4次漏洞
扫描，安全加
固，12个互联网
信息系统每年2
次渗透性测试，
全年驻场服务和
特殊时期24小时
驻场应急值守，
信息安全处置，
数据安全服务等
。

产出指标 数量指标

政务云、市应急
指挥中心机房等
共350台服务
器，每年2次脆
弱性检查和安全
加固，4次漏洞
扫描，互联网信
息系统每年2次
渗透性测试，信
息安全处置，现
场应急值守等。

≥ 95 %

产出指标 时效指标
按照项目进度开
展工作。

≤ 100 %

满意度指标
服务对象满意度
指标

市应急局办公人
员，对信息服务
的满意度。

≥ 95 %

成本指标 经济成本指标
不超过项目申报
预算。

≤ 127.95 万元

效益指标 社会效益指标
确保我局网络与
信息系统安全稳
定运行。

≥ 95 %

11000022T00000045
2864-后勤综合服务
保障

31-部门项目 安永强 55573767 83.664000 83.664000

保障相关人员在
办公区食堂正常
就餐，为值班值
守人员做好应急
指挥调度工作，
提供后勤服务保
障。

成本指标 经济成本指标 伙食补助费 ＝ 840 元/人*月

满意度指标
服务对象满意度
指标

科室满意率 ≥ 90 %

产出指标 质量指标 人员就餐数量 ≥ 80 人

效益指标 可持续影响指标
保障中心人员就
餐和值班

定性 好

11000022T00000048
8762-市委总值班室
指挥场所基础环境维
保项目

31-部门项目 周仁清 15910620001 139.680000 139.680000

合同服务期内，
安排多名驻场服
务保障人员，对
市委总值班室指
挥场所的音视频
系统、会议系统
、中控系统、可
视化系统、显示
系统、图像系统
以及相关业务系
统等进行技术保
障工作，开展
7*24小时技术值
守。

效益指标 社会效益指标
保障市领导指挥
调度平稳有序

≥ 95 %

效益指标 可持续影响指标

每天巡检大屏等
核心设备和信息
化基础设备，形
成巡检维护记录

＝ 1 份

产出指标 质量指标
指挥场所大屏稳
定运行率，核心
设备稳定运行率

≥ 95 %
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11000022T00000048
8762-市委总值班室
指挥场所基础环境维
保项目

31-部门项目 周仁清 15910620001 139.680000 139.680000

合同服务期内，
安排多名驻场服
务保障人员，对
市委总值班室指
挥场所的音视频
系统、会议系统
、中控系统、可
视化系统、显示
系统、图像系统
以及相关业务系
统等进行技术保
障工作，开展
7*24小时技术值
守。

产出指标 数量指标

提交服务周报
（每周一份），
服务月报（每月
一份），服务年
报及工作总结材
料

≥ 1 份

满意度指标
服务对象满意度
指标

核心设备和信息
化基础设备安全
稳定运行满意度

≥ 95 %

成本指标 经济成本指标

驻场工程师产生
的所有费用都包
含在项目资金
中，未超出项目
预算

≤ 139.68 万元

11000022Y00000044
5168-核心区信息化
技术保障

22-其他运转类 刘杰 13810080494 210.900000 210.900000

合同服务期内，
安排多名技术运
维人员驻场服务
保障，针对视频
会议系统控制、
中控管理、网络
运维岗、相关业
务系统等技术保
障工作，开展
7*24小时技术值
守。

产出指标 质量指标
重大IT运行事故
次数

≤ 1 次

产出指标 质量指标
计算机终端可用
性

≥ 95 %

产出指标 质量指标 重大IT安全事件 ≤ 1 次

产出指标 质量指标
IT系统稳定运行
率

≥ 95 %

产出指标 质量指标
辅助系统运行稳
定率

≥ 90 %

产出指标 数量指标

提交服务周报
（每周一份），
服务月报（每月
一份），服务年
报及工作总结材
料

＝ 65 份

产出指标 时效指标

提交月度值班排
班表、每月考勤
（交接班）登记
表

＝ 12 份

成本指标 经济成本指标

驻场工程师产生
的所有费用都包
含在项目资金中
、项目或活动总
成本

≤ 210.9 万元

效益指标 社会效益指标
保障市委、市政
府领导指挥调度
顺利进行

＝ 12 月

效益指标 可持续影响指标

顺利保障会议运
行、每天巡检主
要设备及系统，
形成维护记录
(每天一份)

＝ 365 份

满意度指标
服务对象满意度
指标

根据市领导、市
委总值班室反
馈，对年度保障
工作进行总结

≥ 98 %

11000022Y00000044
6746-市委总值班室
指挥场所信息化技术
保障

22-其他运转类 张俊 18511925712 206.680000 206.680000

按照市委办公厅
要求，为做好市
委总值班室指挥
场所信息化技术
保障工作。需安
排驻场服务保障
人员，对市委总
值班室指挥场所
的音视频系统、
会议系统、中控
系统、可视化系
统、显示系统、
图像系统以及相
关业务系统等进
行技术保障工作
。确保市委总值
班室指挥场所音
视频会议和指挥
保障业务系统安
全稳定运行。

产出指标 质量指标
计算机终端可用
性

≥ 95 %
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11000022Y00000044
6746-市委总值班室
指挥场所信息化技术
保障

22-其他运转类 张俊 18511925712 206.680000 206.680000

按照市委办公厅
要求，为做好市
委总值班室指挥
场所信息化技术
保障工作。需安
排驻场服务保障
人员，对市委总
值班室指挥场所
的音视频系统、
会议系统、中控
系统、可视化系
统、显示系统、
图像系统以及相
关业务系统等进
行技术保障工作
。确保市委总值
班室指挥场所音
视频会议和指挥
保障业务系统安
全稳定运行。

产出指标 质量指标

提交服务周报，
服务月报，服务
年报及工作总结
材料

＝ 1 份

产出指标 质量指标
指挥场所指挥控
制系统稳定运行
率

≥ 95 %

产出指标 质量指标
重大指挥控制系
统安全事件

≤ 0 次

产出指标 质量指标
重大指挥控制系
统运行事故次数

≤ 1 次

产出指标 质量指标
辅助业务系统运
行稳定率

≥ 90 %

成本指标 经济成本指标

驻场工程师产生
的所有费用都包
含在项目资金中
、项目或活动总
成本

≤ 206.68 万元

满意度指标
服务对象满意度
指标

音视频系统 指
挥控制系统稳定
运行满意度

≥ 98 %

效益指标 可持续影响指标

顺利保障各类会
议，每天巡检音
视频、指挥控制
等主要系统，形
成巡检维护记录

＝ 1 份

效益指标 经济效益指标

对指挥场所及相
关指挥室视频会
议系统、各类指
挥系统等进行日
常管理和维护

＝ 50 个

11000022Y00000045
0156-信息化基础运
维服务项目

22-其他运转类 马林燕 55573852 420.032120 420.032120

确保我局通州副
中心网络与信息
系统安全稳定运
行，为我局应急
管理和安全生产
监管工作提供信
息化技术支撑；
做好我局应急移
动指挥车的运
维；做好特殊时
期信息化网络及
业务系统技术保
障和值守工作；
开展应急移动通
信、指挥系统演
练工作；做好应
急指挥救援和生
产安全事故应急
救援的技术保障
工作。

产出指标 质量指标

通过较高的运维
管理水平，提高
我局通州副中心
办公区办公终端
、网络稳定运行
的稳定性。

≥ 95 %

产出指标 质量指标

通过特殊时期信
息化网络技术保
障和值守工作，
提高我局特殊时
期信息化技术保
障的运维服务质
量。

≥ 95 %

产出指标 质量指标

通过做好应急移
动指挥车的运
维，提高信息化
工作对应急管理
和安全生产工作
的有力支撑。

≥ 95 %

产出指标 数量指标
确保我局应急指
挥车可用率达到
99%以上。

≥ 95 %
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11000022Y00000045
0156-信息化基础运
维服务项目

22-其他运转类 马林燕 55573852 420.032120 420.032120

确保我局通州副
中心网络与信息
系统安全稳定运
行，为我局应急
管理和安全生产
监管工作提供信
息化技术支撑；
做好我局应急移
动指挥车的运
维；做好特殊时
期信息化网络及
业务系统技术保
障和值守工作；
开展应急移动通
信、指挥系统演
练工作；做好应
急指挥救援和生
产安全事故应急
救援的技术保障
工作。

产出指标 数量指标

确保我局通州副
中心办公区办公
终端及办公网络
可用性达到99%
以上。

≥ 95 %

产出指标 数量指标

确保特殊时期我
局信息化网络可
用性达到99%以
上；

≥ 99 %

效益指标 可持续影响指标

通过本项目的实
施，不断推动我
局信息化运维管
理体系的建设，

≥ 99 %

效益指标 可持续影响指标

通过本项目的实
施，为首都的安
全生产和应急管
理工作提供信息
化支撑。

≥ 99 %

成本指标 经济成本指标
不超出项目预算
。

≤ 433.1202 万元

满意度指标
服务对象满意度
指标

局属各处室、单
位、各区应急
局，确保我局网
络和信息系统达
到用户满意。

≥ 99 %

11000022Y00000045
0241-应急数据接入
线路租用项目

22-其他运转类 彭思雨 55573850 248.924960 248.924960

落实国务院安委
办、应急部关于
建设危险化学品
安全生产风险监
测预警系统的相
关要求、北京市
政府关于北京市
城市安全运行和
安全生产领域物
联网应用建设要
求，保证市应急
管理局对于相关
监管数据的接入
和调用要求；通
过采购无线通信
网卡、租用各区
应急指挥中心及
开发区城市运行
局指挥中心汇聚
专线1条、采购
KA卫星数据传
输服务和短信通
信服务、租用短
信数据通信专
线，满足应急管
理部、市领导、
我局相关工作人
员通信需要，提
升运维服务水平
和整体工作效率
。

产出指标 数量指标

采购250张无线
通信网卡、租用
各区应急指挥中
心及开发区城市
运行局指挥中心
汇聚专线1条、
采购KA卫星数
据传输服务和短
信通信服务工作
完成率

≥ 99 %

产出指标 时效指标
出现故障响应时
间

≤ 5 小时

产出指标 时效指标
按照年度计划推
进

定性 好 项

产出指标 质量指标

通过线路租用，
确保物联网示范
工程设计的示范
企业及我市部分
危化品企业物联
数据正常传输，
出现故障次数。

≤ 6 次
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11000022Y00000045
0241-应急数据接入
线路租用项目

22-其他运转类 彭思雨 55573850 248.924960 248.924960

落实国务院安委
办、应急部关于
建设危险化学品
安全生产风险监
测预警系统的相
关要求、北京市
政府关于北京市
城市安全运行和
安全生产领域物
联网应用建设要
求，保证市应急
管理局对于相关
监管数据的接入
和调用要求；通
过采购无线通信
网卡、租用各区
应急指挥中心及
开发区城市运行
局指挥中心汇聚
专线1条、采购
KA卫星数据传
输服务和短信通
信服务、租用短
信数据通信专
线，满足应急管
理部、市领导、
我局相关工作人
员通信需要，提
升运维服务水平
和整体工作效率
。

满意度指标
服务对象满意度
指标

局属相关处室、
各区应急局、相
关企业，确保我
局物联网图像和
数据传输服务工
作达到用户满
意，收到投诉数
量

≤ 6 次

效益指标 社会效益指标
提高信息化利用
率，降低行政成
本。

定性 好 项

效益指标 可持续影响指标

提升全市安全生
产物联网建设和
管理工作水平，
提高全市综合应
急效能。

定性 好 项

成本指标 经济成本指标 不超出项目预算 ≤ 248.92496 万元

11000023T00000206
8290-市委总值班室
应急指挥平台升级改
造项目

31-部门项目 施然 16601250539 231.416000 231.416000

按照市领导关于
统一规范三个市
级指挥平台使用
管理工作的指示
要求，立足于市
委总值班室应急
场所应急服务保
障的实际需求，
以提升市委总值
班室应急场所应
急保障效能和应
急服务保障质量
为导向，以市领
导“随时可看，
随时可用”为目
标，结合2018年
建设完成后，在
使用中发现的附
属设备不能集中
管理、信息化水
平低等情况，对
市委总值班室应
急指挥平台开展
改造和升级工
作，以便更好保
障市领导应急指
挥。

效益指标 社会效益指标
A1应急指挥平台
进行升级改造。

＝ 100 %

效益指标 可持续影响指标

实现应急指挥平
台升级改造需
求，提升应急指
挥中心信息化技
术保障水平

＝ 100 %

满意度指标
服务对象满意度
指标

对改造工作满意
度

≥ 98 %

产出指标 质量指标
信息系统安全稳
定运行

≥ 98 %

产出指标 质量指标
设备安全稳定运
行

≥ 98 %

成本指标 经济成本指标
不超过项目预算
。

≤ 231.416 万元

11000023Y00000206
6098-信息化业务系
统运维服务项目

22-其他运转类 路景明 55573960 496.220000 496.220000

为了确保数据库
系统运维、业务
相关系统运维、
应急管理数据对
接技术支持、应
急管理门户及政
务网站运维等安
全稳定运行，推
动我局信息化运
维管理体系的建
设，不断通过信
息化手段为首都
的安全生产和应
急管理工作提供
信息化支撑。

满意度指标
服务对象满意度
指标

局属各处室、单
位、各区应急
局，确保我局网
络和信息系统达
到用户满意。

≥ 95 %
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11000023Y00000206
6098-信息化业务系
统运维服务项目

22-其他运转类 路景明 55573960 496.220000 496.220000

为了确保数据库
系统运维、业务
相关系统运维、
应急管理数据对
接技术支持、应
急管理门户及政
务网站运维等安
全稳定运行，推
动我局信息化运
维管理体系的建
设，不断通过信
息化手段为首都
的安全生产和应
急管理工作提供
信息化支撑。

效益指标 可持续影响指标

通过较高的运维
管理水平，降低
我局业务系统宕
机率。

≤ 3 %

产出指标 质量指标

通过较高的运维
管理水平，提高
我局业务系统响
应时间。

≤ 10 秒

产出指标 质量指标

通过较高的运维
管理水平，提高
我局业务系统安
全稳定运行的稳
定性。

≥ 95 %

产出指标 质量指标

通过较高的运维
管理水平，提高
我局数据库安全
稳定运行的稳定
性。

≥ 95 %

成本指标 经济成本指标
不超出项目预算
。

≤ 496.22 万元

11000024T00000269
2854-应急卫星网安
全接入及网管系统建
设项目

31-部门项目 陈利明 55573776 286.230000 286.230000

通过公开招标方
式，完成应急卫
星通信网络改造
、等保测评、安
全测评等，安全
接入市电子政务
外网。采购自主
可控的应急卫星
地面站网管系
统，开展软件质
量测评。采购应
急专网卫星调制
解调器，实现与
应急管理部卫星
通信网互联互通
。

效益指标 可持续影响指标

为应急移动指挥
车、便携卫星站
等提供应急卫星
通信网络服务，
为市级现场指挥
部提供服务保障
。

≥ 3 次

效益指标 可持续影响指标

提升市应急局灾
害事故应急处置
现场通信保障服
务工作水平，提
高应急管理能力
。

定性 好

效益指标 社会效益指标

提高我局灾害事
故应急处置现场
通信保障能力，
更好服务市领导
现场指挥调度。

≥ 3 次

产出指标 质量指标 网络改造 ＝ 100 %

产出指标 质量指标
自主可控网管系
统

＝ 100 %

产出指标 质量指标
接入应急管理部
卫星通信网络

＝ 100 %

产出指标 质量指标

等保测评、软件
质量测评、安全
验收测评、与市
电子政务外网接
入

＝ 100 %

成本指标 经济成本指标 不超出项目预算 ≤ 286.23 万元

11000024T00000272
6768-应急管理视频
图像平台建设项目

31-部门项目 黄文峰 55573867 497.910000 497.910000

有力服务指挥调
度：通过对现有
视频图像资源的
统一汇聚，增加
图像智能化调阅
、标签定制化、
基于地图的应用
等功能，进一步
提升图像调用速
度，满足市领导
应急指挥调度期
间对视频图像调
取的需求。满足
应急业务需求：
将应急相关视频
图像资源整合到
一个平台，根据
业务需求扩大系
统接入至50万
路，并预留接入
资源，实现一个
图像平台支撑多
场景、多业务应
用。全面提升软
件效能：丰富平
台实时监控、视
频预览、录像回
放、电子地图、
视频运维、视频
轮询、键盘控制
、综合查询、点
位收藏、接口开
放、平台对接等
功能。着力提升
系统韧性：系统
上云部署，满足
等保二级要求；
增加平台管理及
流媒体服务器，
全面提升平台接
入、转发能力，
障系系统连续稳
定运行。着眼兼
容拓展扩容：适
当增加授权购买
数量，为下一步
资源拓展提供基
础。

产出指标 数量指标 租赁云数量 ≥ 0 套



042006-北京市应急
指挥保障中心

11000024T00000272
6768-应急管理视频
图像平台建设项目

31-部门项目 黄文峰 55573867 497.910000 497.910000

有力服务指挥调
度：通过对现有
视频图像资源的
统一汇聚，增加
图像智能化调阅
、标签定制化、
基于地图的应用
等功能，进一步
提升图像调用速
度，满足市领导
应急指挥调度期
间对视频图像调
取的需求。满足
应急业务需求：
将应急相关视频
图像资源整合到
一个平台，根据
业务需求扩大系
统接入至50万
路，并预留接入
资源，实现一个
图像平台支撑多
场景、多业务应
用。全面提升软
件效能：丰富平
台实时监控、视
频预览、录像回
放、电子地图、
视频运维、视频
轮询、键盘控制
、综合查询、点
位收藏、接口开
放、平台对接等
功能。着力提升
系统韧性：系统
上云部署，满足
等保二级要求；
增加平台管理及
流媒体服务器，
全面提升平台接
入、转发能力，
障系系统连续稳
定运行。着眼兼
容拓展扩容：适
当增加授权购买
数量，为下一步
资源拓展提供基
础。

产出指标 数量指标
图像资源标签治
理

＝ 200000 路

产出指标 数量指标 软件采购数量 ≥ 0 个

产出指标 数量指标 线路租用数量 ≥ 0 个

产出指标 数量指标 网络建设点位数 ≥ 0 个

产出指标 数量指标
可接入图像资源
数量

＝ 500000 路

产出指标 数量指标 软件开发数量 ≥ 0 个

产出指标 数量指标
总体最大并发路
数

＞ 450 路

产出指标 数量指标
实现图像接入数
量

＞ 250000 路

产出指标 数量指标 硬件采购数量 ≥ 0 个

产出指标 数量指标
国产化应急管理
视频图像管理平
台

＝ 1 套

产出指标 质量指标

平台功能操作使
用智能化，支撑
业务系统能力是
否稳定可靠。

定性 是否

产出指标 质量指标 云服务故障率 ≤ 0 %

产出指标 质量指标 系统验收合格率 ≥ 0 %

产出指标 质量指标 网络故障率 ≤ 0 %

产出指标 质量指标 软件故障率 ≤ 0 %

产出指标 质量指标

图像资源接入范
围是否足够支撑
监测预警和应急
指挥业务。

定性 是否

产出指标 质量指标 硬件故障率 ≤ 0 %

产出指标 质量指标 租用线路故障率 ≤ 0 %

产出指标 质量指标
二级、三级安全
等测试通过率

≥ 0 %

产出指标 质量指标 系统集成完成率 ≥ 0 %

产出指标 时效指标
系统故障响应时
间

≤ 0 分钟

产出指标 时效指标 执行进度 ≤ 6 %

产出指标 时效指标
系统故障修复时
间

≤ 0 小时

成本指标 经济成本指标 软件开发成本 ≤ 0 万元

成本指标 经济成本指标 线路租用成本 ≤ 0 万元

成本指标 经济成本指标 软件采购成本 ≤ 0 万元

成本指标 经济成本指标 网络建设成本 ≤ 0 万元

成本指标 经济成本指标
跟踪评估成本控
制

≤ 497.91 万元

成本指标 经济成本指标 硬件采购成本 ≤ 0 万元

成本指标 经济成本指标 租赁云成本 ≤ 0 万元

满意度指标
服务对象满意度
指标

使用人员满意度 ≥ 0 %



042006-北京市应急
指挥保障中心

11000024T00000272
6768-应急管理视频
图像平台建设项目

31-部门项目 黄文峰 55573867 497.910000 497.910000

有力服务指挥调
度：通过对现有
视频图像资源的
统一汇聚，增加
图像智能化调阅
、标签定制化、
基于地图的应用
等功能，进一步
提升图像调用速
度，满足市领导
应急指挥调度期
间对视频图像调
取的需求。满足
应急业务需求：
将应急相关视频
图像资源整合到
一个平台，根据
业务需求扩大系
统接入至50万
路，并预留接入
资源，实现一个
图像平台支撑多
场景、多业务应
用。全面提升软
件效能：丰富平
台实时监控、视
频预览、录像回
放、电子地图、
视频运维、视频
轮询、键盘控制
、综合查询、点
位收藏、接口开
放、平台对接等
功能。着力提升
系统韧性：系统
上云部署，满足
等保二级要求；
增加平台管理及
流媒体服务器，
全面提升平台接
入、转发能力，
障系系统连续稳
定运行。着眼兼
容拓展扩容：适
当增加授权购买
数量，为下一步
资源拓展提供基
础。

满意度指标
服务对象满意度
指标

服务对象满意度 ≥ 95 %

效益指标 社会效益指标 系统利用率 ≥ 0 %

效益指标 社会效益指标
应急指挥指挥效
益

定性 好坏

效益指标 社会效益指标 信息共享效益 定性 好坏

效益指标 可持续影响指标
系统正常使用年
限

≥ 0 年

11000024Y00000286
4505-政务内网信息
化基础运维服务项目

22-其他运转类 张俊东 55573833 177.984480 177.984480

延续性项目,根
据我局工作需
要，需开展政务
内网信息化基础
运维相关工作，
提供数据库、服
务器、终端、业
务系统运维、咨
询等服务。

成本指标 经济成本指标
不超出项目预算
。

≤ 177.98448 万元

产出指标 数量指标

通过较高的运维
管理水平，降低
我局业务系统宕
机率。

≤ 5 %

产出指标 质量指标

通过较高的运维
管理水平，提高
我局网络安全稳
定运行的稳定性
。

≥ 95 %

产出指标 质量指标

通过较高的运维
管理水平，提高
我局终端稳定运
行的稳定性。

≥ 95 %

产出指标 质量指标

通过较高的运维
管理水平，提高
我局服务器、数
据库安全稳定运
行的稳定性。

≥ 95 %

产出指标 质量指标

通过较高的运维
管理水平，提高
我局业务系统安
全稳定运行的稳
定性。

≥ 95 %

效益指标 社会效益指标
提升我局政务内
网整体安全稳定
运行水平

≥ 95 %

效益指标 可持续影响指标
提升我局政务内
网整体安全稳定
运行水平

≥ 95 %

满意度指标
服务对象满意度
指标

局属各处室、单
位、各区应急
局，确保我局网
络和信息系统达
到用户满意。

≥ 95 %


